
Bytové družstvo Mírové sídliště 91-94 
Mírové sídliště 91/IV 
463 43    Český Dub  
IČO: 286 72 682 

 

Zápis z členské schůze družstva konané 26.06.2014 

Průběh schůze: 

Přítomno celkem 32 zástupců jednotlivých podílů (z toho 13 plných moci) z celkových 32, schůze je 

tudíž usnášeníschopná. Zapisovatelem schůze je Jiří Richter. 

Program jednání: 

 Hlasování – schválení nových stanov bytového družstva 
 

PRO: 32 
PROTI: 0 
Zdržel se (proti): 0 
 

 Návrh byl schválen. 
 

 Hlasování – schválení představenstva družstva 
 

Předseda: Ing. Petr Jodas 
Místopředseda: Martin Bobek 
Další člen: Jiří Richter 
 
PRO: 32 
PROTI: 0 
Zdržel se (proti): 0 
 

 Návrh byl schválen. 
 
 Hlasování – schválení odměn představenstvu družstva 

 
Výše odměny předsedy družstva: 1800,- Kč měsíčně 
Místopředseda, další člen: 2400,- Kč ročně 
 
PRO: 32 
PROTI: 0 
Zdržel se (proti): 0 
 

 Návrh byl schválen. 
 
 Hlasování – schválení hospodářského výsledku družstva za rok 2013 

 
PRO: 32 
PROTI: 0 
Zdržel se (proti): 0 



Bytové družstvo Mírové sídliště 91-94 
Mírové sídliště 91/IV 
463 43    Český Dub  
IČO: 286 72 682 

 

 
 Návrh byl schválen. 

 
 Hlasování – schválení převedení  hospodářského výsledku za rok 2013 do fondu oprav 

 
PRO: 32 
PROTI: 0 
Zdržel se (proti): 0 

 
 Různé 

 

 Výměna podlahových krytin v celém objektu č.p. 91-94 včetně podlahové krytiny 
před vstupy do sklepů. Necháme zhotovit cenovou kalkulaci včetně návrhu řešení 
podlahy před schránkami. 

 Část prostoru místnosti výměníku tepla se využije jako sklepní kóje pro p. 
Schránila. Realizaci provede p. Valnoha. 

 Výměna stoupaček SV a TUV se prozatím nebude realizovat 
 

 
 
 

V Českém Dubu dne 27.06.2014 
 

 

 

……………………………………………..  ………………………………………………  ………………………………………….. 

            Ing. Petr Jodas              Martin Bobek                                    Jiří Richter 

        předseda představenstva    místopředseda představenstva        člen představenstva 

 


